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Budget 2014 
 

Beslut 

Socialnämnden beslutar att godkänna förvaltningens förslag till budget 2014 

med följande ändringar och tillägg: 

 

Följande mening ska läggas till som första mening i första stycket under 

rubriken 4.2 Verkställighetsavdelning, äldreomsorg: ”I verkställighetsavdelning 

ingår bemanningsenheten vars uppgift är att serva verksamheten med personal.” 

 

Texten under rubriken 5 Investeringsbudget, Brunnsgården får följande lydelse: 

”Lägenheterna på Brunnsgården uppfyller inte dagens krav på arbetsmiljö och 

boendestandard. Renovering av det särskilda boendet Brunnsgården flyglarna A 

och B påbörjas 2014. Ombyggnationen kommer att innebära en minskning av 

antalet lägenheter från 48 till 36. De båda flyglarna kommer att renoveras i två 

etapper och 12 lägenheter kommer inledningsvis att vara kvar i en av flyglarna. 

Kostnaden för renoveringen är beräknad till 36 873 tkr. I kostnaden ingår ny 

larmanläggning till flyglarna A och B och inventarier. Eftersom C-huset inte ska 

renoveras behövs ytterligare 300 tkr för en larmanläggning som kan kopplas till 

den nya larmanläggningen på A och B-huset.” 

 

Texten under rubriken 5 Investeringsbudget, Nytt äldreboende får följande 

lydelse: ”Med tanke på befolkningsutvecklingen är det sannolikt att ytterligare 

lägenheter behöver skapas under en tioårsperiod. En förstudie och projektering 

av 20 nya lägenheter bör inledas under planperioden.” 

 

Förvaltningen får i uppdrag att göra ändringar av redaktionell karaktär. 

 

Socialnämnden befarar att kostnaderna totalt för ansvarsområdet kan komma att 

överstiga budgeten. 

 

Ärendet 
Förvaltningen har upprättat förslag till budget 2014. Ärendet är inte behandlat 

av arbetsutskottet. 

 

Budgetförslaget har behandlats i sociala samrådsgruppen den 15 oktober. 

Synpunkter från Vårdförbundet, Vision och Kommunal redovisas vid 

sammanträdet. 

 

Yrkande 

Björn Gullander (V) yrkar på ett tillägg i beslut enligt följande: Socialnämnden 

befarar att kostnaderna totalt för ansvarsområdet kan komma att överstiga 

budgeten. 
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Beslutsgång 

Ordföranden ställer proposition på Björn Gullanders (V) yrkande och finner att 

nämnden antar hans yrkande. 

 

Beslutsunderlag 

Förvaltningens förslag till budget 2014. 

 


